

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY KARNATAKA, SURATHKAL

(An Institute of National Importance, Established under NITSER Act, Government of India)
Mangaluru - 575 025, Karnataka, India

No.: 5213-MO/NITK-Estt.- Advt./2023/B1

Date: 20th November, 2023

Recruitment Notice for "Medical Officer (On contract)"

Walk-In-Interview for the position of Medical Officer on contract basis for an initial period of one (01) year is scheduled to be held on 02nd December, 2023.

For more details regarding the Application, Education Qualifications, Experience, Other Requirements, and Terms & Conditions for the post, please visit the Institute website: www.nitk.ac.in.

Sd/-Registrar NITK, Surathkal



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान कर्नाटक, सुरत्कल

(राष्ट्रीय महत्व का संस्थान, भारत सरकार के एनआईटीएसईआर अधिनियम के तहत स्थापित) मंगलुरु-575 025,कर्नाटक

क्रमांक: 5213-एमओ/एनआईटीके- ईएसटीटी.- विज्ञापन/2023/B1

Date: 20 नवंबर , 2023

"चिकित्सा अधिकारी (अनुबंध पर)" के लिए भर्ती सूचना

एक (01) वर्ष की प्रारंभिक अवधि के लिए अनुबंध के आधार पर चिकित्सा अधिकारी के पद के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू 02 दिसंबर, 2023 को आयोजित होने वाला है।

पदों के लिए आवेदन, शैक्षणिक योग्यता, अनुभव, अन्य आवश्यकताएँ और नियम तथा शर्तों के विवरण के लिए, कृपया संस्थान की वेबसाइट www.nitk.ac.in देखें।

> ह/-कुलसचिव एनआईटीके सुरत्कल